Jetéshkrim i kandidatit

Eméri; JUELA
Atésia: BARDHYL
Mbieméri: BREGU
Daté lindja: 10/01/1995
Vend lindja: PATOS

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t€ datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisg, pjestare e Koalicionit “Aleanca pér Shqipériné Europiane”.

Arsimi: 2016-2018 Fakulteti i Shkencave Sociale Universiteti i Tiranés
Master Shkencor ™ Etika né Institucione dhe Lidership”

2013-2016 Bachelor “Filozofi” Fakulteti i Shkencave Sociale
Universiteti i Tiranés

Eksperienca né puné: 2019 Specialiste Urbaniste Bashkia Patos

Kualifikimi: Punonjése Sociale

Aktivite shoqerore dhe politike: Anétare Partisé Socialiste
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